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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320038E

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit Es & Co Fashion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  LUNDER Farke,Lunder,Njesia administrative 
Farke,Qendra Tregtare Tirana East Gate (TEG),kati 1 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me Pakice i veshjeve per femra e meshkuj. Import 

Export i veshjeve dhe konfeksioneve. Shogeria per 
permbushjen e objektit te saj mund te ndermar te tjera 
operacionet tregtare,industriale gjithashtu mund te realizoje 
ne rruge jo dominuese me te tere aksesoret dhe instrumentet, 
me perjashtim te disa aktiviteteve te vena perballe publikut, 
dhe te siguroje garanci edhe ne favor te personave te trete, 
pervecse marrje persiper te investimeve te qendrueshme dhe 
jo pjesmarrje qofte direkt apo indirekt ne shogerite jashte 
vendit, me nje objekt analog. 
Esiona Llakmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 10/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsionaLlakmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Es & Co Fashion Shpk
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon:  0696029152 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-067683-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEF6E8E-439C-479F-A107-14445389AC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE98FC8-878E-4FB3-8904-89A008AA3438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D49EE72-FAC3-4C37-9364-B3BC9364E5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F4D2AC-F5CC-4F21-8CC8-CE5181CFB6D1

